
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di La Thuile.  Responsabile Procedimento: DANIEL Cristina  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

Copia 
 

COMUNE DI LA THUILE 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA 
 

 
COMMUNE DE LA THUILE 

REGION AUTONOME VALLEE D’AOSTE 

 
 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE 

N 145 DEL 29/08/2024 
 
OGGETTO: 
ASTA PUBBLICA PER VENDITA LOTTO DI LEGNAME IN LOCALITA' BOIS DE LA 
GOLETTE E LO SAREI DE L'ARPA PLANEY  - PRESA D'ATTO ASTA DESERTA 
 
L’anno duemilaventiquattro, il giorno ventinove del mese di agosto, nel proprio ufficio, 

 
 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 

 
VISTI:  

 la legge regionale 7 dicembre 1998, n. 54 “Sistema delle autonomie in Valle d’Aosta”,  
 lo Statuto comunale approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 48 del 29/07/2021;  
 il regolamento comunale generale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 

deliberazione della Giunta comunale n. 92 del 25/08/2017;  
 il regolamento comunale in materia di contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio 

comunale n. 5 del 28/04/2017;  
 

RICHIAMATE:  
 la deliberazione del Consiglio comunale n. 73 del 21/12/2023, esecutiva ai sensi di legge, 

concernente l’esame e l’approvazione del bilancio di previsione del triennio 2024/2026, relativi 
allegati e del documento unico di programmazione semplificato (DUPS);  

 la deliberazione della Giunta comunale n. 184 del 21/12/2023 esecutiva ai sensi di legge, relativa 
all'assegnazione delle quote di bilancio del triennio 2024/2026 ai sensi dell'art. 46, comma 5, della 
L.R. 07/12/1998 n. 54 e dell’art. 169 del D.LGS 18/08/2000 n. 267; 

 
RICHIAMATE:  

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 2 del 20/02/2024 con la quale è stata approvata la 1° 
variazione al Bilancio di Previsione 2024/2026 e al D.U.P.S;  

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 27 del 27/02/2024 con la quale è stata approvata la 1° 
variazione al Bilancio di Previsione 2024/2026 ai sensi dell’art. 175 comma 4 del D. lgs. 267/2000; 

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 19 del 23/04/2024 con la quale è stata approvata la 2° 
variazione al Bilancio di Previsione 2024/2026 e al D.U.P.S;  

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 25 del 27/05/2024 con la quale è stata approvata la 3° 
variazione al Bilancio di Previsione 2024/2026 e al D.U.P.S;  



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di La Thuile.  Responsabile Procedimento: DANIEL Cristina  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 30 del 29/07/2024 con la quale è stata approvata la 4° 
variazione al Bilancio di Previsione 2024/2026 e al D.U.P.S;  

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 139 del 20/08/2024 con la quale è stata approvata la 2° 
variazione al Bilancio di Previsione 2024/2026 ai sensi dell’art. 175 comma 4 del D. lgs. 267/2000; 

 
 
RICHIAMATI:  

 la deliberazione del Consiglio comunale n. 12 del 04/03/2021 con la quale, è stata approvata la 
convenzione per lo svolgimento in forma associata ai sensi del r.r. 4/1999 delle funzioni di segreteria 
con il Comune di La Salle;  

 il Decreto del Sindaco di La Salle n. 4 del 05/05/2021 con il quale è stato conferito l’incarico di 
Segretario al dott. VAGLIO Alberto con decorrenza dal 6 maggio 2021;  

 
VISTI:  

 il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti 
locali”;  

 il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 
contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma 
degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”; 

 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 128 del 06/08/2024 con la quale si approvava il 
verbale di misurazione e stima n. 1/LT del 07/04/2023 relativo alla vendita del lotto composto da 1.705,07 
metri cubi di toppi di toppi di resinoso misto valore di stima forestale pari ad €. 28.054,37; 
 
DATO ATTO che entro la data di scadenza della presentazione delle offerte fissata entro le ore 12.00 del 
26/08/2024 non è pervenuta alcuna offerta; 
 
PRESO ATTO che il Segretario comunale in qualità di Responsabile del servizio finanziario attesta, ai 
sensi dell’art. 5, comma 1, lett. B) del regolamento di contabilità approvato con deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 26 del 09/07/2017, che la presente determinazione non ha rilevanza contabile; 
 

DETERMINA 
 
DI PRENDERE ATTO che per la vendita del legname di cui al verbale di misurazione e stima n. 1/LT del 
07/04/2023 non è pervenuta alcuna offerta e pertanto la gara è risultata deserta; 
 
DI PROVVEDERE a comunicare tempestivamente l’esito della gara alla Giunta Comunale; 
 
DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento all’ufficio di ragioneria per gli adempimenti di sua 
competenza ed alla Stazione Forestale di Pré- Saint- Didier. 
 
 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE  
F.to VAGLIO Alberto 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di La Thuile.  Responsabile Procedimento: DANIEL Cristina  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
PARERE FAVOREVOLE DI REGOLARITÀ CONTABILE E ATTESTAZIONE DELLA 

COPERTURA FINANZIARIA 
 
 

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo €          
 

La Thuile, lì 29/08/2024 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to VAGLIO Alberto 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che copia della presente deliberazione è pubblicata all'Albo Pretorio comunale on line dal 
_____________  e vi rimarrà pubblicata sino al ______________, ai sensi dell'art. 52 bis della legge 
regionale n 54/1998. 

 
La Thuile, lì 30/08/2024 

Il Segretario Comunale 
F.to Alberto VAGLIO 

 

 
 
La presente è' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
 
La Thuile, lì 30/08/2024Il Segretario Comunale Alberto VAGLIO


